
Velkommen til årets Norgesmesterskap for hovslagere! 

 

Vi vil med dette invitere deg til NM for hovslagere på Stavsplassen, 19.-21. september 2024. 

Vi er så heldige å ha fått følgende sponsorer til årets NM: 

 

 

Mustad – Hovedsponsor til årets NM 
Mustad sponser NM med søm til alle klasser og til all skoing 
Mustad sponser også premiering i Divisjon 1, samt Mustad Icelandic sko til 
finalen i divisjon 3 

 

Nes Hovslageri 
Nes Hovslageri sponser NM årets NM og sponser med premier til divisjon 2 
 

 

Klones Hest og Hov 
Klones Hest og Hov sponser med pengepremier til årets NM 

 

Bodner Tools Manufacturing 
Bodner Tools Manufacturing sponser divisjon 3 med premier 

 

Blurton Farrier Tools 
Blurton Farrier Tools sponser divisjon 3 med smiverktøy. 

 

Heimer 
Heimer sponser NM med lunsj 

 

Dan Salcito Knives 
Sponser best skodde hov samt best verket hov med hovkniver 

 

Åsmund Amundsen 
Sponser NM med håndsmidde premier 



 

Norges Rytterforbund 
Sponser NM med premier, billett til Oslo Horse Show 

 

Werkman Hoofcare 
Sponser NM med premier 

 

Vi vil gjerne dele litt praktisk informasjon med deg: 

- NM vil bli bedømt etter det nordiske reglementet som du finner på www.farrierportal.com  
under dokumenter. 

- Når du ankommer konkurransearenaen kan du registrere deg i sekretariatet for å få utdelt 
navneskilt til ambolten din, samt T-skjorte i ønsket størrelse. 
 

- Det er medregnet tid til boring og gjenging av sko i skoingsklassene. Disse vil bli boret og 
gjenget etter at de er ferdig bedømt av dommerne. Det er medhjelpere som borer og 
gjenger. Deltakerne må gjerne lage merker der de vil ha broddhullene (på hovsiden av 
skoen) slik at det er enklere for de som skal borre å få det slik deltakeren ønsker. 

 

- Det er tillat med sleggedreng i alle klasser også finale og vi ber alle være oppmerksomme på 
at om du har sleggedreng fra egen divisjon vil det kunne bety at du må ha en ny i en 
eventuell finale dersom dere begge er i finalen. 
 

- Vi ber alle om å sørge for at eget verktøy er i orden og helt, uten utflytende kanter, slik at vi 
unngår at det går av splinter fra verktøyet. Det vil bli ordnet muligheter for å få slipt av 
kanter o.l. på konkurranseplassen. 

- Skoene skal være kjølt av ved klassens slutt og legges i bøtte som har samme nummer som 
din ambolt. Det er ditt ansvar å sørge for dette. 
 

- Det er kort tid imellom klassene/heatene. Alle vil selvfølgelig gjerne inn og se på skoene som 
er laget, men vi kan dessverre ikke tillate andre enn neste deltaker og dens sleggedreng inn 
på arenaen. Dette er av respekt for at den deltakeren som nettopp er ferdig skal få ryddet 
vekk sitt verktøy og den neste skal få plass og tid til å sette opp sin egen arbeidsstasjon. Vi 
har sett at det kan være vanskelig for neste deltaker å komme fram til ambolten når mange 
hovslagere vil se og diskutere en deltakers innsats. Vi vil tipse om at å tilby seg å hjelpe til på 
gulvet, vil gi tilgang til arenaen uten å delta i en klasse. 
 
 

- Det vil være mulig å lagre verktøy innendørs i hallen på eget ansvar under konkurransen. 
 

- Parkering skal skje på anvist plass. 
 

http://www.farrierportal.com/


Er det første gang du deltar og reiser alene, ta kontakt så vil alle spørsmål bli besvart! Vi gleder oss til 

å møte deg. Vi kan kontaktes på mail: 

Siv Ørnvall: siv.ornvall@hotmail.no 

Katinka Ødegaard: katinkaro@gmail.com 

 

Dommerne: 

I år har vi dommere fra Skottland - FWCF Sarah-Mary Brown, og Sverige – AWCF Niklas Petterson. 

 

Festmiddag: 

Festmiddagen vil bli arrangert fredag 20. september. Mingel fra kl 19.30, middag kl 20.00 på 
Glomstad Gjestehus! (Her kan også overnatting bookes) 

 

Overnatting: 

Glomstad Gjestehus (5 min med bil) https://www.glomstadgjestehus.no/ Obs – booking via mail 
eller telefon, Gjestehuset er reservert deltakere til NM 2024! 

Mageli Camping (5 min med bil) https://www.magelicamping.no/  

 

Premiering: 

Premieringen i divisjon 3 vil være delt. Det vil være en premiering for beste lærlinger med 
lærekontrakt, samt en premiering for resterende deltakere i divisjon 3 som ikke er lærlinger med 
kontrakt. 

Premieringen i divisjon 1 vil også være delt. Det vil være en premiering for samlet sett beste 
deltakere (uansett nasjon) samt en premiering for de beste norske deltakerne og kåring av 
Norgesmesteren. 

Topp 5 sammenlagt premieres med rosetter i hver divisjon. Topp 3 i hver divisjon premieres med 
pokal og sponsede premier. 

 

Vi gleder oss til å se dere! 
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